
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

     

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

 

LUDZAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES  

SĒDES PROTOKOLS 
Ludzā 

 

2023.gada 26.janvārī                                    Protokols Nr. 1 

 

Sēdes norise - atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

Sēdi atklāj plkst. 14:02 

 

Tiek veikts domes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – Edgars Mekšs, domes priekšsēdētājs 

 

Protokolē – Ināra Vonda, pašvaldības sekretāre 
 

Sēdē piedalās deputāti: Valdis Maslovskis, Ināra Silicka, Juris Atstupens, Modris Karpovs, 

Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, Dace Tihovska, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne.  

 

Nepiedalās deputāti: nav. 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, 

juridiskā nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga 

Mežule, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par zemes vienību apvienošanu. 

2. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

3. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

4. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

5. Par nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa maiņu. 

6. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

7. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

8. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

9. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

10. Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu. 

11. Par lēmumu atcelšanu. 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

14. Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

15. Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

16. Par zemes gabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

17. Par zemes ierīcības projekta "Dārzeņmājas", Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

apstiprināšanu. 

18. Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma “Ezersala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980080252 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

19. Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma “Jaunaudze” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980060394 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 

20. Par rezerves zemes fonda ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 009 

0197 piekritību pašvaldībai. 

21. Par rezerves zemes fonda ieskaitītos zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 001 

0099 piekritību pašvaldībai. 

22. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu. 

23. Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās zemes 

platības noteikšanu. 

24. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

25. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

26. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

27. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

28. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

29. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

30. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

31. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

32. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

33. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā. 

34. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Kurjanovas ezerā 

2023.gadam. 

35. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zilezera (Sīnoja) ezerā 

2023.gadam. 

36. Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam. 

37. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā. 

38. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā. 

39. Par grozījuma Zilupes pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā apstiprināšanu. 

40. Par grozījuma Pildas pamatskolas nolikumā apstiprināšanu. 

41. Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali 

2023. gada janvāra–augusta mēnešiem. 

42. Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.1/2023 “Ludzas novada vispārizglītojošo 

skolu izglītojamo sasniegumu mācību priekšmetu olimpiādēs un skolēnu zinātniskās 

pētniecības darbu konferencēs izvērtēšanas un apbalvošanas kārtība” apstiprināšanu. 

43. Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2023. gadam. 

44. Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

45. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu. 

46. Par piedalīšanos investīciju projektā mērķdotācijas saņemšanai. 

47. Par piedalīšanos un līdzfinansējuma nodrošināšanu Pārrobežu sadarbības programmas 

2014.-2020. gadam 3. projektu konkursā. 

48. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

49. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu SIA “Kārsavas namsaimnieks”. 

50. Par Ludzas novada sporta skolas maksas pakalpojumiem. 

51. Par Ludzas pilsētas 2. vidusskola sporta halles maksas pakalpojumiem. 

52. Par vienošanās termiņa pagarināšanu. 

53. Par vienošanās termiņa pagarināšanu. 

54. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

55. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

56. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam. 

57. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam. 

58. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu 

pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu. 

59. Par nekustamā īpašuma, “Klajumi”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

60. Par Ludzas novada pašvaldības domes noteikumu Nr.1/2023 “Telefonu pieslēgumu 

piešķiršanas un izmantošanas kārtība Ludzas novada pašvaldības amatpersonām 

(darbiniekiem)” apstiprināšanu. 

61. Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 2/2023 „Ludzas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu. 

62. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmumā “Par 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatalgas stundas tarifa likmes 

apstiprināšanu” (prot. Nr.18, 30.§) (atlikt, netiek skatīts). 

63. Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”. 

 

Papildu darba kārtība: 

64. Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu 6868 006 0135 

sadalīšanu. 

65. Par nekustamā īpašuma "Solvijas" kadastra numurs 6870 007 0053 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu. 

66. Par nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, kadastra numurs 68660040007, sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu. 

67. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 21.decembra lēmumā “Par 

Zilupes pilsētas SIA “Zilupes LTD” reorganizācijas pievienošanas ceļā uzsākšanu” 

(protokols Nr.23, 44.§). 

68. Par amatu savienošanas atļauju. 

69. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

             Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs, ierosina grozīt izsludinātās domes 

sēdes darba kārtību - izslēdzot domes sēdes darba kārtības 62.jautājumu un papildinot ar sešiem 

papildu darba kārtības jautājumiem.  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

 

            Sēdes vadītājs, saskaņā ar Pašvaldību likuma 34.panta otro daļu, aicina balsot par domes 

sēdes darba kārtību. 

Balsojums par domes sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

1. Neskatīt un atlikt izsludinātās domes sēdes darba kārtības 

62.jautājuma “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.septembra lēmumā “Par pašvaldības amatiermākslas 

kolektīvu vadītāju amatalgas stundas tarifa likmes apstiprināšanu” 

(prot. Nr.18, 30.§)” izskatīšanu.  

2. Papildināt  domes sēdes darba kārtību ar 6 (sešiem) papildu darba 

kārtības jautājumiem kā darba kārtības nākamos jautājumus: 

2.1. “64. Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra 

apzīmējumu 6868 006 0135 sadalīšanu.” 

2.2. “65. Par nekustamā īpašuma "Solvijas" kadastra numurs 6870 

007 0053 sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu.” 

2.3. “66. Par nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, kadastra numurs 

68660040007, sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu.” 

2.4. “67. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 

2022.gada 21.decembra lēmumā “Par Zilupes pilsētas SIA “Zilupes 

LTD” reorganizācijas pievienošanas ceļā uzsākšanu” (protokols 

Nr.23, 44.§).” 

2.5. “68. Par amatu savienošanas atļauju.” 

2.6. “69. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu.” 

3. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību kopumā. 

 

 

1.§ 

Par zemes vienību apvienošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību apvienošanu". 

(Lēmums Nr.1 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

2.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -   

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.2 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

3.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

 Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.3 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

4.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.4 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa maiņu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma zemes lietošanas mērķa 

maiņu". 

(Lēmums Nr.5 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

6.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.6 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

7.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.7 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

8.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.8 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

9.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.9 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

10.§ 

Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nosaukuma piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.10 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

11.§ 

Par lēmumu atcelšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par lēmumu atcelšanu". 

(Lēmums Nr.11 sēdes protokola pielikumā.) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

  

12.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.12 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

13.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.13 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

14.§ 

Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu".  

(Lēmums Nr.14 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

15.§ 

Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību atdalīšanu un jauna nekustamā 

īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.15 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

16.§ 

Par zemes gabalu atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes gabalu atdalīšanu un nosaukuma 

piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.16 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta "Dārzeņmājas", Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta "Dārzeņmājas", 

Mežvidu pagasts, Ludzas novads apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.17 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

18.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma “Ezersala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980080252 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma 

“Ezersala” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980080252 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.18 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

19.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma “Jaunaudze” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 68980060394 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Zvirgzdenes pagasta nekustamā īpašuma 

“Jaunaudze” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68980060394 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.19 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

20.§ 

Par rezerves zemes fonda ieskaitītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

 6870 009 0197 piekritību pašvaldībai 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda ieskaitītas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 009 0197 piekritību 

pašvaldībai". 

(Lēmums Nr.20 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

21.§ 

Par rezerves zemes fonda ieskaitītos zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  

6870 001 0099 piekritību pašvaldībai 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fonda ieskaitītos zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6870 001 0099 piekritību 

pašvaldībai". 

(Lēmums Nr.21 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.22 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

23.§ 

Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma lietošanas mērķa un tam piekrītošās zemes 

platības noteikšanu 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības daļas nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa un tam piekrītošās zemes platības noteikšanu". 

(Lēmums Nr.23 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

 

24.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.24 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

25.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.25 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

26.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.26 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

27.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.27 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

28.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.28 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

 

29.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.29 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

30.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.30 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

31.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.31 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

32.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.32 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

33.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai 2023.gadam Dukānu ezerā". 

(Lēmums Nr.33 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

 

34.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai  

Kurjanovas ezerā 2023.gadam 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai Kurjanovas ezerā 2023.gadam". 

(Lēmums Nr.34 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

35.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zilezera (Sīnoja) ezerā 

2023.gadam 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: “par”  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

“pret” -  nav 

“atturas” -  nav 

“nepiedalās” -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu “Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai Zilezera (Sīnoja) ezerā 2023.gadam”. 

(Lēmums Nr.35 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

36.§ 

Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 

2023.gadam 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zvejas tiesību nomu un limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai Lielajā Ludzas ezerā 2023.gadam". 

(Lēmums Nr.36 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

37.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu iedalīšanu 2023.gadam 

pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā". 

(Lēmums Nr.37 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

38.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu 

iedalīšanu 2023.gadam pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā 

 

Ziņo: Valdis Maslovskis - teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma 

slēgšanu un rūpnieciskās zvejas limitu iedalīšanu 2023.gadam 

pašpatēriņa zvejai Lielajā Kivdolovas ezerā". 

(Lēmums Nr.38 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

39.§ 

Par grozījuma Zilupes pirmsskolas izglītības iestādes nolikumā apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ināra Silicka – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījuma Zilupes pirmsskolas izglītības 

iestādes nolikumā apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.39 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

40.§ 

Par grozījuma Pildas pamatskolas nolikumā apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ināra Silicka – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījuma Pildas pamatskolas nolikumā 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.40 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

 

41.§ 

Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku 

darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali 

2023. gada janvāra–augusta mēnešiem 

 

Ziņo: Ināra Silicka – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par mērķdotācijas Ludzas novada pašvaldības 

izglītības iestāžu pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām fonda sadali 2023. 

gada janvāra–augusta mēnešiem". 

(Lēmums Nr.41 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

42.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma Nr.1/2023_ “Ludzas novada vispārizglītojošo 

skolu izglītojamo sasniegumu mācību priekšmetu olimpiādēs un skolēnu zinātniskās 

pētniecības darbu konferencēs izvērtēšanas un apbalvošanas kārtība” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Ināra Silicka – sociālo, izglītības un kultūras jautājumu pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada pašvaldības nolikuma 

Nr.1/2023 “Ludzas novada vispārizglītojošo skolu izglītojamo 

sasniegumu mācību priekšmetu olimpiādēs un skolēnu zinātniskās 

pētniecības darbu konferencēs izvērtēšanas un apbalvošanas kārtība” 

apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.42 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

 

43.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmu 2023. gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars 

Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, 

Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada pašvaldības autoceļu 

programmu 2023. gadam". 

(Lēmums Nr.43 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

44.§ 

Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas 

programmu 3 gadiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par autoceļu un ielu finansēšanai paredzētās 

mērķdotācijas vidējā termiņa izlietošanas programmu 3 gadiem". 

(Lēmums Nr.44 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

45.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.1/2023_ „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns, Andris Ļubka, Ināra Silicka 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.45 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

46.§ 

Par piedalīšanos investīciju projektā mērķdotācijas saņemšanai 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piedalīšanos investīciju projektā 

mērķdotācijas saņemšanai". 

(Lēmums Nr.46 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

47.§ 

Par piedalīšanos un līdzfinansējuma nodrošināšanu Pārrobežu sadarbības programmas 

2014.-2020. gadam 3. projektu konkursā 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par piedalīšanos un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu Pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020. 

gadam 3. projektu konkursā". 

(Lēmums Nr.47 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

48.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora Obrumāne, Inta 

Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgenija Kušča) 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.48 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

49.§ 

Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu apstiprināšanu SIA “Kārsavas namsaimnieks” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifu 

apstiprināšanu SIA “Kārsavas namsaimnieks”". 

(Lēmums Nr.49 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

 

50.§ 

Par Ludzas novada sporta skolas maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada sporta skolas maksas 

pakalpojumiem". 

(Lēmums Nr.50 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

51.§ 

Par Ludzas pilsētas 2. vidusskola sporta halles maksas pakalpojumiem 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas pilsētas 2. vidusskola sporta halles 

maksas pakalpojumiem". 

(Lēmums Nr.51 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

52.§ 

Par vienošanās termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vienošanās termiņa pagarināšanu". 

(Lēmums Nr.52 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

53.§ 

Par vienošanās termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par vienošanās termiņa pagarināšanu". 

(Lēmums Nr.53 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

54.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.54 sēdes protokola pielikumā.) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

  

55.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.55 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

56.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam". 

(Lēmums Nr.56 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

57.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

atvieglojumu piešķiršanu 2023.gadam". 

(Lēmums Nr.57 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

58.§ 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas tūrisma aģentūra” kapitāldaļas 

pārdošanu pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Ludzas 

tūrisma aģentūra” kapitāldaļas pārdošanu pirmās izsoles atzīšanu 

par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu". 

(Lēmums Nr.58 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

59.§ 

Par nekustamā īpašuma, “Klajumi”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pārdošanas                    

cenas apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, “Klajumi”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.59 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

60.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 1/2023 “Telefonu pieslēgumu 

piešķiršanas un izmantošanas kārtība Ludzas novada pašvaldības amatpersonām 

(darbiniekiem)” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada pašvaldības domes 

noteikumu Nr. 1/2023 “Telefonu pieslēgumu piešķiršanas un 

izmantošanas kārtība Ludzas novada pašvaldības amatpersonām 

(darbiniekiem)” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.60 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

61.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 2/2023 „Ludzas novada 

kapsētu darbības un uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Ludzas novada pašvaldības domes saistošo 

noteikumu Nr.2/2023 „Ludzas novada kapsētu darbības un 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

uzturēšanas saistošie noteikumi” apstiprināšanu". 

(Lēmums Nr.61 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

62.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmumā    

“Par pašvaldības amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatalgas stundas tarifa likmes 

apstiprināšanu” (prot. Nr.18, 30.§) 

 

           Balsojot par domes sēdes darba kārtību, nolemts atlikt darba kārtības 62.jautājuma "Par 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 29.septembra lēmumā “Par 

pašvaldības amatiermākslas kolektīvu vadītāju amatalgas stundas tarifa likmes apstiprināšanu” 

(prot. Nr.18, 30.§)" izskatīšanu. 

 

 

63.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada domes 2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas 

novada pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums” 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – finanšu pastāvīgās komitejas priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ludzas novada domes 

2021.gada 29.jūlija nolikumā Nr.1/2021 „Ludzas novada 

pašvaldības amatpersonu (darbinieku) atlīdzības nolikums”". 

(Lēmums Nr.62 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

64.§ 

Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā ar kadastra apzīmējumu                                          

6868 006 0135 sadalīšanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Malnavas pagasta teritorijā 

ar kadastra apzīmējumu 6868 006 0135 sadalīšanu". 

(Lēmums Nr.63 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

65.§ 

Par nekustamā īpašuma "Solvijas" kadastra numurs 6870 007 0053 sadalīšanu un jauna 

īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma "Solvijas" kadastra 

numurs 6870 007 0053 sadalīšanu un jauna īpašuma izveidošanu". 

(Lēmums Nr.64 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

66.§ 

Par nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, kadastra numurs 68660040007, sadalīšanu un jauna 

nekustamā īpašuma izveidošanu 

 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Cielaviņas”, kadastra 

numurs 68660040007, sadalīšanu un jauna nekustamā īpašuma 

izveidošanu". 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

(Lēmums Nr.65 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

67.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2022.gada 21.decembra lēmumā                       

“Par Zilupes pilsētas SIA “Zilupes LTD” reorganizācijas pievienošanas ceļā uzsākšanu” 

(protokols Nr.23, 44.§) 

 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – novada pašvaldības izpilddirektors 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības 

domes 2022.gada 21.decembra lēmumā “Par Zilupes pilsētas SIA 

“Zilupes LTD” reorganizācijas pievienošanas ceļā uzsākšanu” 

(protokols Nr.23, 44.§)". 

(Lēmums Nr.66 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

68.§ 

Par amatu savienošanas atļauju 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju". 

(Lēmums Nr.67 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

 

69.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo: Edgars Mekšs – domes priekšsēdētājs 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris 

Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, 

Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Renāte Mikaskina, Eleonora 

Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Ināra Silicka, Dace 

Tihovska) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

 Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

(Lēmums Nr.68 sēdes protokola pielikumā.) 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15:04 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                              Edgars Mekšs 

   

 

Sēdes protokolētāja                                                                                                      InāraVonda 

 

 


